

6 磋商总价封面

磋 商 总 价

采 购 人： 常州市新北区市政绿化管理所

工 程 名 称： 公交站台新建及改造项目

磋 商 总 价（小写）： 1446534.6 元

（大写）： 壹佰肆拾肆万陆仟伍佰叁拾肆元陆角

供应商： 常州新园市政绿化有限公司 （单位盖公章）

法定代表人

或其授权人： 杜宝山



（签字或盖公章）

编 制 人： 杜宝 （造价人员签字或盖专用章）

编 制 时 间： 2026 年 8 月 20 日

其中 (元)

安全生

标段:

第 1 页 共 1 页

2 本表适用于以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

 第 一 页 共 一 页
 金额(元) 3204114987982 884118.

标段:

第 1 页 共 1 页

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

第 1 页 共 5 页

金额(元)

320411	498799.7	其中
综合单价		

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
		建筑装饰工程					884118.9	
1	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别:土壤类别综合考虑;机械挖土;人工修坡;挖土深度以自然地坪标高起计算;土方外运;运距及堆场投标单位自行考虑;	m3	157.29	23.76	3737.21	
2	010102007001	回填方	1. 填方部位:基坑回填土(外购回填);回填土满足设计和规范的要求,分层夯实;土源考虑由外运弃土地点运回或外购;含装车、运输、回填、夯实等所有内容;	m3	88.9	34.05	3027.05	
3	010501002001	楼地面垫层	1. 部位:素土夯实,100厚级配碎石垫层	m3	12.85	204.22	2624.23	
4	010501001001	基础垫层	1. 基础形式:100厚C15混凝土垫层	m3	12.85	266.48	3424.27	
5	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:复合木模板	m2	22.61	76.36	1726.5	
6	010502004001	设备基础	1. 混凝土种类:C30商品砼	m3	42.69	205.55	8774.93	
7	010505002001	基础模板	1. 基础类型:设备基础复合木模板	m2	55.8	57.73	3221.33	
8	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格:新三级钢	t	3.661	3439.57	12592.27	
9	010501002002	楼地面垫层	1. 部位:C30混凝土	m3	31.73	308.39	9785.21	
10	010506025001	预埋铁件	1. 钢材种类:Q355B;面层热镀锌处理;含制作、安装、除锈等;	t	1.867	7235.98	13509.57	
本页小计							62422.57	

第 2 页 共 5 页

金额(元)	
320411	498799.7
	其中

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
11	010605002001	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:1.2mm厚不锈钢面板;含连接件、固定件等	m2	212.8	224.93	47865.1	
12	010605002002	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:1.4mm厚不锈钢面板;含连接件、固定件等	m2	588	249.67	146805.96	
13	010605002003	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:圆弧区域采用3mm镀锌板折弯而成	m2	22.65	154.13	3491.04	
14	010603001001	实腹钢柱	1. 柱类型:焊接箱型截面柱(面层热镀锌处理);材质为Q355B;除锈等级为Sa2.5级;防火涂料耐火极限不低于2.5h;含制作、安装、运输等;具体做法参见图纸;	t	7.595	8222.31	62448.44	
15	010604001001	钢梁	1. 梁类型:焊接箱型截面梁(面层热镀锌处理);材质为Q355B;除锈等级为Sa2.5级;防火涂料耐火极限不低于1.5h;含制作、安装、运输等;具体做法参见图纸;	t	8.092	7431.56	60136.18	
16	010607010001	零星钢构件	1. 构件名称:镀锌钢骨架;含制作、安装运输等	t	5.6	5784.28	32391.97	
本页小计							353138.69	

第 3 页 共 5 页

金额(元)

其中

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 材料暂估价
17	011402003001	金属面油漆	1. 构件名称:环氧富锌底漆二度;云铁中间漆一度;丙烯酸聚氨酯磁漆三至四度;具体厚度参见图纸;喷刷氟碳漆;多遍成活;	m2	862.4	109.39	94337.94	
18	011207003001	木格栅	1. 隔断材料品种、规格:45X45松木防腐处理,外部喷褐色聚氨酯防腐漆,背部结构胶与铝板固定;按垂直投影面积计算	m2	20.39	106.41	2169.7	
19	011501001001	坐凳	1. 名称:不锈钢坐凳;长度6000mm;凳子包板1.4MM不锈钢(304),表面喷涂灰色氟碳涂料,框架40*60*2.0mm镀锌方管;丝冰蓝光LED软硅胶灯带,含制作安装运输相关配件五金等;具体做法参见图纸;	个	7	13650	95550	
本页小计							192057.64	

第 4 页 共 5 页

金额(元)

3204114987997	其中
---------------	----

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
20	011507003001	灯箱	1. 箱体规格:站 台灯箱3.2m*1.8 m: 灯箱门框框 采用铝合金型材 斜角对接; 10MM 钢化丝覆防爆膜 玻璃, 扣锁固定 。箱体采用1.5M M304不锈钢切割 折弯, 10MM钢化 丝印覆防爆膜玻 璃, 双面液压杆 开启; 2MM不锈 钢灰色氟碳漆喷 涂, 扣锁固定, 外框100MM灰色 氟碳喷涂;灯箱 按10w/m考虑;不 含电源;详见图 纸	个	7	16000	112000	
21	011507003002	灯箱	1. 箱体规格:站 台灯箱平行四边 形底长1.05m高1 .62m: 灯箱门框 框采用铝合金型 材斜角对接; 10 MM钢化丝覆防爆 膜玻璃, 扣锁固 定。箱体采用1. 5MM304不锈钢切 割折弯, 10MM钢 化丝印覆防爆膜 玻璃, 双面液压 杆开启; 2MM不 锈钢灰色氟碳漆 喷涂, 扣锁固定 , 外框100MM灰 色氟碳喷涂;灯 箱按10w/m考虑; 不含电源;详见 图纸	个	14	5500	77000	
本页小计							189000	

第 5 页 共 5 页

金额(元)

3204114987997	其中
---------------	----

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
22	011507003003	灯箱	1. 箱体规格:线路牌灯箱0.868m*1.52m; 20*20*1.2mm镀锌管, 铝合金型材卡条, 内置铝型材插条线路牌框, 3mm乳白色PC板, 边框为箱体铝材, 玻璃为10mm厚钢化丝覆膜防爆膜玻璃;灯箱按10w/m考虑;不含电源;详见图纸	个	7	4500	31500	
23	011508001001	美术字	1. 基层类型:站台标识字体: 300高不锈钢实体成品字(字体综合考虑, 满足甲方要求)白色烤漆, 详见图纸;	个	42	500	21000	
24	010607007001	施工围挡	1. 钢材品种、规格:施工围挡:需满足现场施工需要;满足相应规范、文件要求及我市城市长效管理要求;	处	7	3000	21000	
25	010103002001	成品运输费	1. 成品站台运输费; 组装处至公交站点运输的一切费用;单个站台按一次计算, 含原利旧7个站台运输费用, 运距自行考虑;	次	7	2000	14000	
本页小计							87500	
合 计							884118.9	

措施项目清单计价表



工程名称：新建长江路样式

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产		33596.52	详见明细表E.3.2
2	011601007001	文明施工		10609.43	详见明细表E.3.2
3	011601008001	环境保护		3978.54	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施		8841.19	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加		442.06	详见明细表E.3.2
6	011601011001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	011601012001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	011601013001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	011601014001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			详见明细表E.3.2
11	011601016001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	011601017001	建筑工人实名制		397.85	详见明细表E.3.2
13	011601018001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	011601019001	协管			详见明细表E.3.2
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆		7000	详见明细表E.3.2
本页小计				64865.59	--
合 计				64865.59	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

市政绿化工程公司

月细表

第 1 页 共 1 页

3204114987947

标段:

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；
2 有厂家特别说明要求的，可在备注栏列明。

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

第 1 页 共 1 页

备注

32011110007947

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

武汉市市政绿化工程局
第 1 页 共 1 页
调整金额土
(元)
备注
20114987947

标段:

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位材料汇总表



工程名称：新建长江路样式

序号	编码	名称	规格型号	单位	数量	市场价(元)	市场价(元)
1	31130104	其他材料费		元	9634.848438	1	9634.85
2	31132507	回库修理、保养费		元	5.298448	1	5.3
3	80212105	预拌混凝土(泵送型)C30		m3	21.062093	344.28	7251.26
4	DLFCL09	成品运输费		次	7	2000	14000
5	DLFCL08	施工围挡		处	7	3000	21000
6	01010100	钢筋	综合	t	1.806239	3333.67	6021.4
7	01050101	钢丝绳		kg	0.136566	5.74	0.78
8	01270100	型钢		t	8.915395	4137.74	36889.59
9	01270100@1	型钢	镀锌	t	2.84415	5200	14789.58
10	01290417@1	热镀锌钢板	3mm	m2	11.174896	105	1173.36
11	01291703	不锈钢镜面板	δ 1.2	m2	104.989753	248.5	26089.95
12	01291703@1	不锈钢镜面板	δ 1.4	m2	290.103265	298.66	86642.24
13	02090101	塑料薄膜		m2	5.781763	3.65	21.1
14	02270105	白布		m2	1.409852	4.98	7.02
15	02290301	麻绳		kg	0.175707	7.79	1.37
16	02290401	麻袋		条	2.86342	0.7	2
17	03052109	对拉螺栓		kg	8.340035	5.65	47.12
18	03270202	砂纸		张	103.488	0.95	98.31
19	03410205	电焊条	J422	kg	290.992303	6	1745.95
20	03430421	碳钢埋弧焊丝		kg	193.208732	6.12	1182.44
21	03450200	焊剂		kg	74.390861	28.32	2106.75
22	03510701	铁钉		kg	12.965338	4.42	57.31
23	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	10.939183	4.4	48.13
24	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	6.69758	4.57	30.61
25	03590100	垫铁		kg	129.701679	4.77	618.68
26	03591504	钢丸		kg	111.388681	4.48	499.02
27	04050203	碎石	5~16mm	t	0.745865	95.12	70.95
28	04050207	碎石	5~40mm	t	10.255624	100.08	1026.38
29	05011200	圆木		m3	0.007825	1697.25	13.28
30	11030303	防锈漆		kg	2.185419	11.06	24.17
31	11030310	环氧云铁防锈漆		kg	130.565463	26.73	3490.01

单位材料汇总表



工程名称：新建长江路样式

序号	编码	名称	规格型号	单位	数量	市场价(元)	市场价(元)
32	11030528	厚型防火涂料(粉料、黏结胶料)		kg	593.143163	7.3	4329.95
33	11030540	薄型防火涂料		kg	177.739134	17.96	3192.19
34	11060305	氟碳金属面漆		kg	166.856807	79.25	13223.4
35	11110911	环氧富锌漆		kg	234.850924	29.64	6960.98
36	11450503	稀释剂		kg	133.485377	12.43	1659.22
37	12030107	油漆溶剂油		kg	0.225767	8.05	1.82
38	12370305	氧气		m3	171.229708	2.82	482.87
39	12370336	乙炔气		m3	64.84536	14.22	922.1
40	12410307	耐候胶		L	46.362376	68.43	3172.58
41	12413535	万能胶		kg	55.762222	6.64	370.26
42	14310106	塑料管	dn20	m	12.415584	1.53	19
43	15372103	塑料卡子		个	167.4	1.46	244.4
44	31150101	水		m3	31.753211	4.42	140.35
45	32010501	复合木模板		m2	8.343906	32.34	269.84
46	32020115	卡具		kg	2.393313	5.58	13.35
47	32020132	钢管支撑		kg	6.66003	3.66	24.38
48	32030121	钢支架、平台及连接件		kg	1.214048	4.84	5.88
49	32090101	周转木材		m3	0.281494	1754.31	493.83
50	32270103	金属校正器		kg	0.808214	4.47	3.61
51	DLFCL01	灯箱3.2*1.8		个	7	16000	112000
52	DLFCL02	灯箱1.05*1.62		个	14	5500	77000
53	DLFCL03	灯箱0.868*1.52		个	7	4500	31500
54	DLFCL04	美术字		个	42	500	21000
55	DLFCL05	坐凳		个	7	13650	95550
56	DLFCL06	木格栅		m2	9.862623	220	2169.78
57	DLFCL07	丙烯酸聚氨酯磁漆		m2	417.142018	35	14599.97
58	80212103	预拌混凝土(泵送型)C20		m3	6.308759	357.59	2255.95
59	80212117	预拌混凝土(非泵送型)C30		m3	15.57797	344.28	5363.18

 第 一 页 共 一 页
 金额(元)
 3204114987523 168749.6

标段:

第 1 页 共 1 页

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

 第 1 页 共 4 页
 金额(元)
 22041149879.72
 综合单价 其中

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	其中	
							综合合价	材料暂估价
1	011501004001	原灯箱拆除	1. 名称: 拆除原候车亭大灯箱; 无论何种形式, 保护性拆除, 不得破坏原候车亭, 根据现场情况自行报价, 拆除材料原单位需要的, 由原单位自行处理(需运至甲方指定处); 不需要的, 自行处理; 报价包括拆除费用, 垃圾清运费、措施费用;	个	5	500	2500	
2	011501004002	原灯箱拆除	1. 名称: 拆除原候车亭小灯箱; 无论何种形式, 保护性拆除, 不得破坏原候车亭, 根据现场情况自行报价, 拆除材料原单位需要的, 由原单位自行处理(需运至甲方指定处); 不需要的, 自行处理; 报价包括拆除费用, 垃圾清运费、措施费用;	个	3	300	900	
本页小计							3400	

第 2 页 共 4 页

金额(元)

22041169879.72 其中

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 材料暂估价
3	011507003001	灯箱	1. 箱体规格:大灯箱: 规格3600mm*1680mm;10mm钢化玻璃;玻璃四周磨边处理,灯箱玻璃内表面覆10~11S安全全透明防爆膜;1.5mm镀锌钢板衬板、1.5mm304不锈钢板外壳、1.2mm304不锈钢包边, 30*20*1.2不锈钢板点焊连接, 专用内打光灯布, 不锈钢夹成品(固定灯布), 36颗LED灯珠12v-3w, 10*20*1.5镀锌方管支架;中框1.5mm镀锌钢板衬板, 含措施费用, 具体做法详见图纸含安装	个	5	14000	70000	
本页小计							70000	

第 3 页 共 4 页

金额(元)

22041169879.12 其中

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 材料暂估价
4	011507003002	灯箱	1. 箱体规格:小灯箱: 规格1100mm*1680mm;10MM钢化玻璃;玻璃四周磨边处理,灯箱玻璃内表面覆10~11S安全全透明防爆膜;1.5MM镀锌钢板衬板、1.5MM304不锈钢板外壳、1.2MM304不锈钢包边, 30*20*1.2不锈钢板点焊连接, 专用内打光灯布, 不锈钢夹成品(固定灯布), 36颗LED灯珠12V-3W, 10*20*1.5镀锌方管支架;中框1.5MM镀锌钢板衬板, 含措施费用, 具体做法详见图纸含安装	个	3	6000	18000	
5	011501004003	不锈钢顶棚拆除	1. 名称:拆除原不锈钢顶棚;无论何种形式,保护性拆除,不得破坏原候车亭,根据现场情况自行报价,拆除材料原单位需要的,由原单位自行处理(需运至甲方指定处);不需的,自行处理;报价包括拆除费用、垃圾清运费、措施费用;	个	9	600	5400	
本页小计							23400	

第 4 页 共 4 页

金额 (元)

其中

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 材料暂估价
6	011302001001	不锈钢顶棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：新做不锈钢顶棚；按水平投影面积计算；具体材料参见图纸材料表，做法参考现有不锈钢顶棚，请投标单位自行踏勘现场；满足设计及甲方要求；	m2	94.5	715.34	67599.63	
7	011501004004	拆除原公交站牌	1. 名称：拆除原公交站牌；无论何种形式；根据现场情况自行报价，报价包括拆除及残值回收费用，垃圾清运费用；运输费用，吊装费用等	个	9	150	1350	
本页小计							68949.63	
合 计							165749.63	

第 1 页 共 1 页

(元) 备注

298.49 320.11 1191.947 3.2

标段:

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

 第 页 共 页
 备注
 320411-0087947

第 1 页 共 1 页

[illegible]

调整金额土
(元)

标段:

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

第 1 页 共 1 页

价(元) 市场价(元) 价(元)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

 第 一 页 共 一 页
 金额(元)
 32041149879729911.9

标段:

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

第 1 页 共 2 页

金额(元)

320411	498799.7	其中
综合合计		

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	030402011001	成套配电箱	1. 名称: 公交站配电箱 AL1, 含程式控制器 2. 规格: 非标箱, 室外防水型, 按系统图配置, 满足现场施工及甲方使用要求 3. 安装方式: 落地安装, 含下方混凝土基础及基础预埋件	台	7	2265.98	15861.86	
2	030412001001	配管	1. 名称: 电气配管 2. 规格: PE75 3. 配置形式: 埋地敷设	m	210	30.55	6415.5	
3	030412001002	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: 刚性阻燃管 3. 规格: PC25 4. 配置形式: 埋地敷设	m	389.83	9.02	3516.27	
4	030409001001	电力电缆	1. 名称: 室内电力电缆敷设 2. 规格: YJV-5*10 3. 材质: 铜芯	m	245	38.68	9476.6	
5	030409003001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头制作、安装 2. 规格: YJV-5*10 3. 材质、类型: 铜芯	个	14	56.7	793.8	
6	030412004001	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 规格: BV-2.5 3. 材质: 铜芯	m	21	2.52	52.92	
7	030412004002	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 规格: BV-4 3. 材质: 铜芯	m	1659.49	3.22	5343.56	
8	030405013001	小电器	1. 名称: 无端子接线2.5mm ²	个	21	2.88	60.48	
本页小计							41520.99	

 第2页 共2页
 金额(元)

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 材料暂估价
9	030405013002	小电器	1. 名称:无端子接线4mm2	个	105	4.62	485.1	
10	030413002001	装饰灯	1. 名称:90mm宽冰蓝光LED软硅胶灯带, 含配套变压器及灯壳、灯罩、连接件 2. 安装方式:嵌装; 具体参数详见设计图纸, 满足现场施工及甲方使用要求	m	259.91	67.36	17507.54	
11	030413002002	装饰灯	1. 名称:50mm宽冰蓝光LED软硅胶灯带, 含配套变压器及灯壳、灯罩、连接件 2. 安装方式:嵌装; 具体参数详见设计图纸, 满足现场施工及甲方使用要求	m	83.51	58.89	4917.9	
12	030406001001	蓄电池	1. 名称:蓄电池, 功率12V200ah	个	7	1607.19	11250.33	
13	010102002001	挖沟槽土方	1. 挖管沟土方, 挖土方式、土壤类别、挖土深度综合考虑, 沟边堆土	m3	88.2	10.58	933.16	
14	010102007001	回填方	1. 原土回填、夯实	m3	88.2	37.38	3296.92	
本页小计							38390.95	
合 计							79911.94	

措施项目清单计价表



工程名称：新建长江路样式安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	031401009001	安全生产		2012.95	详见明细表E.3.2
2	031401010001	文明施工		416.47	详见明细表E.3.2
3	031401011001	环境保护		208.24	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施		416.47	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加		34.71	详见明细表E.3.2
6	031401020001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	031401017001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	031401013001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	031401015001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	031401014001	既有建(构)筑物、设施保护			详见明细表E.3.2
11	031401023001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	031401024001	建筑工人实名制		18.74	详见明细表E.3.2
13	031401025001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	031401026001	协管			详见明细表E.3.2
本页小计				3107.58	--
合 计				3107.58	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

第 1 页 共 1 页

备注

32011100007947

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

武汉市市政绿化工程局
第 1 页 共 1 页
调整金额土
(元)
备注
20114987947

标段:

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位材料汇总表



工程名称：新建长江路样式安装工程

序号	编码	名称	规格型号	单位	数量	市场价(元)	市场价(元)
1	01130201	镀锌扁钢		kg	6.341237	5.3	33.61
2	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	0.32144	7.91	2.54
3	02070226	橡胶垫	δ 2	m2	0.055419	23.1	1.28
4	02270104	白布		kg	1.520964	5.98	9.1
5	03070108	膨胀螺栓	M6×50	套	581.553875	0.49	284.96
6	03270103	铁砂布	0~2#	张	18.2	0.67	12.19
7	03410909	低碳钢焊条	J427 φ 3.2	kg	1.087954	5.67	6.17
8	03430911	松香焊锡丝	φ 2	m	0.528437	1.98	1.05
9	03570227	镀锌铁丝	14#~18#	kg	0.943892	4.44	4.19
10	03590421	平垫铁		kg	1.056874	4.14	4.38
11	03633113	冲击钻头	φ 8	根	3.918495	1.91	7.48
12	03633321	合金钢钻头	φ 10	根	0.253575	12.05	3.06
13	03652422	钢锯条		根	5.9983	0.21	1.26
14	11030303	防锈漆		kg	0.083076	11.06	0.92
15	11030904	沥青绝缘漆		kg	0.069507	16.73	1.16
16	11112503	调和漆		kg	0.176148	13.49	2.38
17	11450524	酚醛树脂稀释剂		kg	1.163974	13.45	15.66
18	12010132	汽油	92#	kg	5.988962	10.09	60.43
19	12070109	电力复合脂		kg	0.279776	17.7	4.95
20	12300367	硬酯酸一级		kg	0.069507	9.57	0.67
21	12430346	自粘性塑料带	20mm×20m	卷	0.604625	4.6	2.78
22	12430363	塑料胶布带	20mm×10m	卷	7.659009	4.85	37.15
23	14310103	塑料管		kg	1.056874	5	5.28
24	14312509	塑料软管	dn6	m	6.21684	1.65	10.26
25	14350105	异型塑料管	dn2.5~5	m	1.55421	1.04	1.62
26	24170307	绝缘胶带		卷	0.069076	3.11	0.21
27	24170308	黄腊带	20mm×10m	卷	16.702728	3.1	51.78
28	25030104	绝缘电线	BV2.5	m	150.975674	2.26	341.21
29	26090503	铜接线端子	DT-4mm2	个	278.85704	2.37	660.89
30	26090507	铜接线端子	DT-10mm2	个	35.56	3.67	130.51
31	26090508	铜接线端子	DT-16mm2	个	35.56	4.32	153.62
32	26250311	镀锌电缆卡子	2×35	个	31.7814	1.32	41.95

第 2 页 共 2 页

价(元) 市场价 合价(元)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

标段:

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

第 1 页 共 1 页

金额(元)

320411	498799.7	其中
综合单价		

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								材料暂估价
1	041001008001	拆除混凝土结构	拆除道路、场地结构层(含锯缝,不含各类有、无骨料多合土),含各种障碍物、砖砌体、石砌体、侧平石、道板、沟渠、废弃管线(材质、规格综合,含基础)、及其他有筋无筋破除物等;按实际现场测量实体体积计算;含拆除物外运、弃置;运距、弃置自行考虑,含消纳及处置等费用	m3	125.8	76.6	9636.28	
2	040101001001	挖一般土方	土类别、挖土深度综合;外运,运距、弃场自行考虑;含弃置堆场、消纳及处置等费用	m3	125.8	19.4	2440.52	
3	040204001001	人行道块料铺设	土基压实,压实度满足设计要求; 10cm碎石垫层;	m2	370	21.35	7899.5	
4	040204002001	水泥混凝土人行道	15cmC20商品砼基层;养生、含模板制安拆及按图纸、规范要求设置相应接缝	m2	370	91.97	34028.9	
5	040203008001	块料面层	6cm苏普洛克砖/仿石材PC砖面层; 3cm水泥砂浆结合层	m2	200	81.17	16234	
6	040203008002	块料面层	5cm花岗岩道板砖; 3cm水泥砂浆结合层;	m2	170	227.3	38641	
本页小计							108880.2	
合 计							108880.2	

措施项目清单计价表



工程名称：铺装恢复

标段：

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产		2068.72	详见明细表E.3.2
2	041201017001	文明施工		1143.24	详见明细表E.3.2
3	041201018001	环境保护		1306.56	详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施		1197.68	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加		108.88	详见明细表E.3.2
6	041201021001	夜间施工增加			详见明细表E.3.2
7	041201022001	特殊地区施工增加			详见明细表E.3.2
8	041201023001	二次搬运			详见明细表E.3.2
9	041201024001	已完工程及设备保护			详见明细表E.3.2
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			详见明细表E.3.2
11	041201026001	按质论价			详见明细表E.3.2
12	041201027001	建筑工人实名制		29.4	详见明细表E.3.2
13	041201028001	特殊施工降效			详见明细表E.3.2
14	041201029001	交通组织维护			详见明细表E.3.2
15	041201030001	协管			详见明细表E.3.2
本页小计				5854.48	--
合 计				5854.48	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

第 1 页 共 1 页

备注

32011110007947

标段:

[illegible]

武汉市市政绿化工程局
第 一 页 共 一 页
调整金额土
(元)
备注
20114987947

标段:

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

第 1 页 共 1 页

价(元)	市场价	合价(元)
------	-----	-------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

 第 1 页 共 1 页
 金额(元) 3204114987947.2671.

标段:

2 本表适用于以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程。

第 1 页 共 1 页

金额(元)

32041149879	其中
综合单价	

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 材料暂估价
1	050101002001	植被清理	清除现状绿化种植物(种类综合,含挖树兜);具体情况自行勘察现场;方案自行考虑;含外运;运距、弃场自行考虑	m2	60	4.58	274.8	
2	050101005001	整理绿化用地	人工土方翻挖、精平场地、覆盖防尘网;具体情况自行勘察现场;整理后场地满足现场、建设单位及标高要求	m2	60	8.73	523.8	
3	050103003001	片植灌木	金边黄杨;灌木(高度25-30cm、蓬径20-25cm、小毛球、36株/m²);养护期1年	m2	15	66.78	1001.7	
4	050103003002	片植灌木	金森女贞;灌木(高度25-30cm、蓬径20-25cm、小毛球、36株/m²);养护期1年	m2	15	69.97	1049.55	
5	050103015001	铺种草皮	地被采用草皮(天堂328草毯,下铺3cm湖沙);养护期1年	m2	15	26.14	392.1	
6	050103009001	栽植花卉/地被植物	采用麦冬(3芽/丛、100丛/m²);养护期1年	m2	15	28.65	429.75	
本页小计							3671.7	
合 计							3671.7	

第 1 页 共 1 页

(元) 备注

33.05 详见明细表 3.2

标段:

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

第 1 页 共 1 页

备注

32011110007947

标段:

[illegible]

武汉市市政绿化工程局
第 1 页 共 1 页
调整金额土
(元)
备注
20114987947

标段:

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

第 1 页 共 1 页

价(元)	市场价	合价(元)
------	-----	-------

第 1 页 共 1 页

[illegible]